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Прейскурант
на прицепную автотехнику производства группы предприятий ПАО "КАМАЗ" 

Срок действия с 01.10.2017
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Особенности   комплектации   

без НДС с НДС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

 ПРИЦЕПЫ ШАССИ 2-х осные

НЕФАЗ-8332
ПАО "НЕФАЗ" 8332-1102000 V 833200 11 02 000 00 56 Б 613,400 723,812 12.0 9.10 2/4+1 870-970 FUWA Р 11,00R20 6112х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1006000 V 833200 10 06 100 00 56 Б 834,200 984,356 12.0 8.70 2/4+1 980-1080 НЕФАЗ Р 425/85R21 6112х2476 шасси без настила пола.

НЕФАЗ-8332-01

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1100000-01 V 833200 11 00 000 01 56 А 618,000 729,240 16.0 12.90 2/8+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 6112х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1105000-01 V 833200 11 05 000 01 56 Б 618,000 729,240 16.0 13.05 2/4+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 6112х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1000000-01 V 833200 10 00 000 01 56 Б 630,200 743,636 16.0 12.80 2/8+1 870-970 НЕФАЗ Р 9,00R20 6112х2476 шасси без настила пола.

 ПРИЦЕПЫ ШАССИ 3-х осные

НЕФАЗ-8332-04

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1100030-04 V 833200 11 00 030 04 56 А 824,000 972,320 21.0 16.50 3/12+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 8068х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1105030-04 V 833200 11 05 030 04 56 А 824,000 972,320 21.0 16.65 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 8068х2476 шасси без настила пола.

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ  общего назначения 2-х осные

НЕФАЗ-8332
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0110100-01 V 833200 01 10 100 01 56 А 662,700 781,986 16.0 12.10 2/8+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 6112х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=11 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-0010100-01 V 833200 00 10 100 01 56 А 674,900 796,382 16.0 12.00 2/8+1 870-970 НЕФАЗ Р 9,00R20 6112х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=11 м3.

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ  общего назначения 3-х осные

НЕФАЗ-8332-04
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0115130-04 V 833200 01 15 130 04 56 Б 878,000 1,036,040 21.0 15.70 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 8068х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=14,5 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-0110130-04 V 833200 01 10 130 04 56 А 878,000 1,036,040 21.0 15.50 3/12+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 8068х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=14,5 м3.
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Рекомендуемый 
автомобиль-тягач

КАМАЗ

Спецтехника 
на шасси 

5308
5350

65207

Спецтехника 
на шасси 

65117
65207

5308
5350

65207

65117
65207

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ-ЗЕРНОВОЗЫ сельскохозяйственного назначения  для перевозки зерна и сыпучих удобрений 2-х осные
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Срок действия с 01.10.2017
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Рекомендуемый 
автомобиль-тягач

КАМАЗ

НЕФАЗ-8332-01

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0145100-01 V 833200 01 45 100 01 56 Б 785,200 926,536 16.0 11.55 2/4+1 980-1080 FUWA Р 385/65R22,5 6112х2476х1700

63851СХ

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0140100-01 V 833200 01 40 100 01 56 Б 785,200 926,536 16.0 11.40 2/8+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 6112х2476х1700

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0045100-01 V 833200 00 45 100 01 56 Б 800,800 944,944 16.0 11.45 2/4+1 870-970 НЕФАЗ Р 385/65R22,5 6112х2476х1700

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0040100-01 V 833200 00 40 100 01 56 Б 800,800 944,944 16.0 11.30 2/8+1 870-970 НЕФАЗ Р 9,00R20 6112х2476х1700

НЕФАЗ-8332-04
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0145130-04 V 833200 01 45 130 04 56 Б 1,032,600 1,218,468 21.0 15.30 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 8068х2476х1700

6385СХ
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0140130-04 V 833200 01 40 130 04 56 Б 1,027,600 1,212,568 21.0 15.00 3/12+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 8068х2476х1700

БОРТОВЫЕ ПОЛУПРИЦЕПЫ  общего назначения  2-х ОСНЫЕ

НЕФАЗ-9334 ПАО "НЕФАЗ" 9334-0014120-01 V 933400 00 14 120 01 56 А 934,600 1,102,828 31.0 24.60 2/8+1 1250 НЕФАЗ Р 9,00R20 12600х2476х730 65116 бортовой с металлическим настилом пола, V=22,5 м3.

НЕФАЗ 9334-10

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000020-10 V 933400  00 00 020 10 56 А 1,122,900 1,325,022 28.5 21.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000020-16 V 933400  00 00 020 16 56 А 1,122,900 1,325,022 28.5 18.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, шкворень 505 мм, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000023-10 V 933400  00 00 023 10 56 Б 1,122,900 1,325,022 28.5 21.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, шкворень 1200 мм, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000024-10 V 933400  00 00 024 10 56 Б 1,226,400 1,447,152 28.5 20.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, раздв. стойки, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000024-16 V 933400  00 00 024 16 56 Б 1,240,500 1,463,790 28.5 17.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730

БОРТОВЫЕ ПОЛУПРИЦЕПЫ 3-х ОСНЫЕ

НЕФАЗ-93341-07

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0012150-07 V 933410  00 12 150 07 56 Б 1,324,600 1,563,028 34.0 26.19 3/6+1 1550 НЕФАЗ Р 425/85R21 13480х2476х730 бортовой с металлическим настилом пола, V=24 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0310210-07 V 933410  03 10 210 07 56 Б 1,344,900 1,586,982 39.0 32.06 3/6+1 1150 SAF П 385/65R22,5 13480х2476х730 бортовой с фанерным настилом пола, V=24 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0310230-07 V 933410  03 10 230 07 56 А 1,344,900 1,586,982 39.0 31.93 3/6+1 1350 SAF П 385/65R22,5 13480х2476х730 бортовой с фанерным настилом пола, V=24 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0610230-07 V 933410  06 10 230 07 56 Б 1,254,900 1,480,782 39.0 31.93 3/6+1 1350 VALX П 385/65R22,5 13480х2476х730 бортовой с фанерным настилом пола, V=24 м3.

ПОЛУПРИЦЕПЫ-ЗЕРНОВОЗЫ 3-х ОСНЫЕ

НЕФАЗ -93341-07

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0000040-07 V 933410  00 00 040 07 56 Б 1,722,000 2,031,960 39.0 31.00 3/6+1 1150-1200 SAF П 385/65R22,5 13440*2465*1800

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0000046-07 V 933410  00 00 046 07 56 Б 1,702,000 2,008,360 39.0 31.00 3/6+1 1150-1200 SAF П 385/65R22,5 12064*2465*1800

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 2-х осные универсальные

НЕФАЗ  8560-02

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000060-02 V 856000  00 00 060 02 56 Б 753,700 889,366 16.0 10.85 2/8+1 600 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*640 ТСУ на подрамнике, БЗС, V=7.5  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000062-02 V 856000  00 00 062 02 56 Б 791,700 934,206 16.0 10.74 2/8+1 600 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*1200 ТСУ на подрамнике, с надст. бортами, БЗС, V=15  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000080-02 V 856000  00 00 080 02 56 А 752,600 888,068 16.0 10.85 2/8+1 870 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*640 БЗС, V=7.5  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0130082-02 V 856000  01 30 082 02 56 А 772,500 911,550 16.0 10.74 2/8+1 870 FUWA Р 9.00R20 5260*2315*1200 с надст. бортами, БЗС, V=15 куб.м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000082-02 V 856000  00 00 082 02 56 А 792,000 934,560 16.0 10.74 2/8+1 870 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*1200 с надст. бортами, БЗС, V=15  куб. м

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 2-х сельскохозяйственного назначения

8551-02

ПАО "ТЗА" 8551-0000010-02М V 855120  00 00 010 02 57 А 738,100 870,958 16.0 11.30 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5340*2310*1460

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ-ЗЕРНОВОЗЫ сельскохозяйственного назначения  для перевозки зерна и сыпучих удобрений 3-х осные

бортовой прицеп-зерновоз, V= 34 м3, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 34 м3, полог с механизмом 
сматывания, лестница

53504
65221

борт, раздв. стойки, шкворень 505 мм, усиленная подвеска,  
V=22  куб. м

53504
65221

65116
5490

6460
65206
65806

65116
5490

Зерновоз, V=59 куб.м, железн. пол, двух уровневые борта, 
распашн двери, энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги, 
передняя подъемная ось, имп. шины 

Зерновоз, V=52,5 куб.м, железн. пол, двух уровневые борта, 
распашн двери, энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги, 
передняя подъемная ось, имп. шины 

65115
45143
45144

45143
45144

выгрузка на боковые стороны, усиленные борта, V=18,8 куб.м., 
надст. борта
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Срок действия с 01.10.2017
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Рекомендуемый 
автомобиль-тягач

КАМАЗ

8551-02

ПАО "ТЗА" 8551-0000011-02М V 855120  00 00 010 02 57 Б 746,900 881,342 16.0 11.30 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5340*2310*1460

ПАО "ТЗА" 8551М2-0000010 V 855122  00 00 010 00 57 Б 745,600 879,808 16.0 10.93 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5476*2416*1130 выгрузка на боковые стороны V=15 куб.м.

ПАО "ТЗА" 8551М3-0000010 V 855123  00 00 043 00 57 Б 789,400 931,492 16.0 10.78 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5564*2416*1540 45143-8600021-04

ПАО "ТЗА" 8551М4-0000010 V 855124  00 00 010 00 57 А 789,400 931,492 16.0 10.60 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5564*2416*1540 45143-8600022-04

ПАО "ТЗА" 8551-0000021-02 V 855126  00 00 021 02 57 А 767,900 906,122 16.0 10.70 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5554*2416*1540 45143-8600020-04 выгрузка на боковые стороны V=20 куб. м

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 3-х осные строительного и карьерного назначения

НЕФАЗ 8560-04 ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000016-04 V 856000  00 00 016 04 56 Б 1,384,200 1,633,356 26.0 17.90 3/6+1 840 НЕФАЗ Р 385/65R22,5 5828*2300*1253

НЕФАЗ-8560-06 ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000013-06 V 856000  00 00 013 06 56 Б 966,100 1,139,998 22.0 16.00 2/8 680 НЕФАЗ Р 12.00R20 5000*2300*950

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 3-х осные сельскохозяйственного назначения назначения

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000013-04 V 856000  00 00 013 04 56 Б 1,354,600 1,598,428 26.0 17.90 3/6+1 840 НЕФАЗ Р 385/65R22,5 7000*2300*1865 6520-6030-73 

СЗАП-8538
ПАО "ТЗА" 8538-0000010-01 V 853800  00 00 010 01 56 Б 1,137,100 1,341,778 21.0 15.00 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 7700*2410*1460 выгрузка на боковые стороны V=27 куб.м., надст. борта

ПАО "ТЗА" 8538-0000011-01 V 853800  00 00 011 01 56 Б 1,121,900 1,323,842 21.0 15.00 3/12+1 870-970 FUWA Р 9.00R20 7700*2410*1460 выгрузка на боковые стороны V=27 куб.м., надст. борта

* Группа А - прицепная техника принимается в заказ без предоплаты, группа Б - прицепная техника принимается в заказ только по предоплате

45143
45144

выгрузка на боковые стороны, усиленные борта, V=18,8 куб.м., 
надст. Борта, прониженное дышло с центральной балкой

45143
45144

3-сторонняя разгрузка V=20 куб.м., для сыпучих грузов 
сельскохозяйственного назначения, с задними распашными 
воротами.

3-сторонняя разгрузка V=20 куб.м., для сыпучих грузов 
сельскохозяйственного назначения, с задним откидным бортом

6520
6520-6020-43

V=16 куб.м., энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги Haldex, 
разгрузка задняя,  полог, боковая лестница

6520
6520-6020-43

V=11 куб.м., энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги Haldex, 
полог, передний козырек с  мехинизмом сматывания полога.

V=30 куб.м., энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги Haldex, 
разгрузка на две стороны, задний распашной борт, полог, 
лестница

45143-8600020-04
45143-8600021-04
45143-8600022-04
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Динамика роста прейскурантных цен 
на прицепную автотехнику производства группы предприятий ПАО "КАМАЗ" 

Срок действия с 01.10.2017

Модель Производитель
Прейскурантная цена, руб. Рост цен, %
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Особенности   комплектации   

с 01.07.2017 с 01.10.2017 % руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

 ПРИЦЕПЫ ШАССИ 2-х осные

НЕФАЗ-8332
ПАО "НЕФАЗ" 8332-1102000 V 833200 11 02 000 00 56 Б 592,600 613,400 1.035 20,800 12.0 9.10 2/4+1 870-970 FUWA Р 11,00R20 6112х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1006000 V 833200 10 06 100 00 56 Б 805,900 834,200 1.035 28,300 12.0 8.70 2/4+1 980-1080 НЕФАЗ Р 425/85R21 6112х2476 шасси без настила пола.

НЕФАЗ-8332-01

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1100000-01 V 833200 11 00 000 01 56 А 597,100 618,000 1.035 20,900 16.0 12.90 2/8+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 6112х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1105000-01 V 833200 11 05 000 01 56 Б 597,100 618,000 1.035 20,900 16.0 13.05 2/4+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 6112х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1000000-01 V 833200 10 00 000 01 56 Б 608,800 630,200 1.035 21,400 16.0 12.80 2/8+1 870-970 НЕФАЗ Р 9,00R20 6112х2476 шасси без настила пола.

 ПРИЦЕПЫ ШАССИ 3-х осные

НЕФАЗ-8332-04

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1100030-04 V 833200 11 00 030 04 56 А 796,100 824,000 1.035 27,900 21.0 16.50 3/12+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 8068х2476 шасси без настила пола.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-1105030-04 V 833200 11 05 030 04 56 А 796,100 824,000 1.035 27,900 21.0 16.65 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 8068х2476 шасси без настила пола.

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ  общего назначения 2-х осные

НЕФАЗ-8332
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0110100-01 V 833200 01 10 100 01 56 А 637,200 662,700 1.040 25,500 16.0 12.10 2/8+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 6112х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=11 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-0010100-01 V 833200 00 10 100 01 56 А 648,900 674,900 1.040 26,000 16.0 12.00 2/8+1 870-970 НЕФАЗ Р 9,00R20 6112х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=11 м3.

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ  общего назначения 3-х осные

НЕФАЗ-8332-04
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0115130-04 V 833200 01 15 130 04 56 Б 844,200 878,000 1.040 33,800 21.0 15.70 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 8068х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=14,5 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 8332-0110130-04 V 833200 01 10 130 04 56 А 844,200 878,000 1.040 33,800 21.0 15.50 3/12+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 8068х2476х730 бортовой с металлическим настилом, V=14,5 м3.

НЕФАЗ-8332-01

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0145100-01 V 833200 01 45 100 01 56 Б 755,000 785,200 1.040 30,200 16.0 11.55 2/4+1 980-1080 FUWA Р 385/65R22,5 6112х2476х1700

63851СХ

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0140100-01 V 833200 01 40 100 01 56 Б 755,000 785,200 1.040 30,200 16.0 11.40 2/8+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 6112х2476х1700

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0045100-01 V 833200 00 45 100 01 56 Б 770,000 800,800 1.040 30,800 16.0 11.45 2/4+1 870-970 НЕФАЗ Р 385/65R22,5 6112х2476х1700

ПАО "НЕФАЗ" 8332СХ-0040100-01 V 833200 00 40 100 01 56 Б 770,000 800,800 1.040 30,800 16.0 11.30 2/8+1 870-970 НЕФАЗ Р 9,00R20 6112х2476х1700

НЕФАЗ-8332-04
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0145130-04 V 833200 01 45 130 04 56 Б 992,800 1,032,600 1.040 39,800 21.0 15.30 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 8068х2476х1700

6385СХ
ПАО "НЕФАЗ" 8332-0140130-04 V 833200 01 40 130 04 56 Б 992,800 1,027,600 1.035 34,800 21.0 15.00 3/12+1 870-970 FUWA Р 9,00R20 8068х2476х1700

БОРТОВЫЕ ПОЛУПРИЦЕПЫ  общего назначения  2-х ОСНЫЕ

НЕФАЗ-9334 ПАО "НЕФАЗ" 9334-0014120-01 V 933400 00 14 120 01 56 А 902,900 934,600 1.035 31,700 31.0 24.60 2/8+1 1250 НЕФАЗ Р 9,00R20 12600х2476х730 65116 бортовой с металлическим настилом пола, V=22,5 м3.

НЕФАЗ 9334-10

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000020-10 V 933400  00 00 020 10 56 А 1,084,900 1,122,900 1.035 38,000 28.5 21.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000020-16 V 933400  00 00 020 16 56 А 1,084,900 1,122,900 1.035 38,000 28.5 18.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, шкворень 505 мм, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000023-10 V 933400  00 00 023 10 56 Б 1,084,900 1,122,900 1.035 38,000 28.5 21.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, шкворень 1200 мм, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000024-10 V 933400  00 00 024 10 56 Б 1,184,900 1,226,400 1.035 41,500 28.5 20.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730 борт, раздв. стойки, усиленная подвеска,  V=22  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 9334-0000024-16 V 933400  00 00 024 16 56 Б 1,198,500 1,240,500 1.035 42,000 28.5 17.90 2/4+1 1540 НЕФАЗ Р 425/85R21 12064*2470*730

БОРТОВЫЕ ПОЛУПРИЦЕПЫ 3-х ОСНЫЕ

НЕФАЗ-93341-07

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0012150-07 V 933410  00 12 150 07 56 Б 1,273,600 1,324,600 1.040 51,000 34.0 26.19 3/6+1 1550 НЕФАЗ Р 425/85R21 13480х2476х730 бортовой с металлическим настилом пола, V=24 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0310210-07 V 933410  03 10 210 07 56 Б 1,293,100 1,344,900 1.040 51,800 39.0 32.06 3/6+1 1150 SAF П 385/65R22,5 13480х2476х730 бортовой с фанерным настилом пола, V=24 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0310230-07 V 933410  03 10 230 07 56 А 1,293,100 1,344,900 1.040 51,800 39.0 31.93 3/6+1 1350 SAF П 385/65R22,5 13480х2476х730 бортовой с фанерным настилом пола, V=24 м3.

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0610230-07 V 933410  06 10 230 07 56 Б 1,206,600 1,254,900 1.040 48,300 39.0 31.93 3/6+1 1350 VALX П 385/65R22,5 13480х2476х730 бортовой с фанерным настилом пола, V=24 м3.

ПОЛУПРИЦЕПЫ-ЗЕРНОВОЗЫ 3-х ОСНЫЕ
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КАМАЗ

Спецтехника 
на шасси 

5308
5350

65207

Спецтехника 
на шасси 

65117
65207

5308
5350

65207

65117
65207

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ-ЗЕРНОВОЗЫ сельскохозяйственного назначения  для перевозки зерна и сыпучих удобрений 2-х осные

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 28, полог с механизмом 
сматывания, лестница

ПРИЦЕПЫ БОРТОВЫЕ-ЗЕРНОВОЗЫ сельскохозяйственного назначения  для перевозки зерна и сыпучих удобрений 3-х осные

бортовой прицеп-зерновоз, V= 34 м3, полог с механизмом 
сматывания, лестница

бортовой прицеп-зерновоз, V= 34 м3, полог с механизмом 
сматывания, лестница

53504
65221

борт, раздв. стойки, шкворень 505 мм, усиленная подвеска,  
V=22  куб. м

53504
65221

65116
5490

6460
65206
65806
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Модель Производитель
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. Рекомендуемый 
автомобиль-тягач

КАМАЗ

НЕФАЗ -93341-07

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0000040-07 V 933410  00 00 040 07 56 Б 1,663,700 1,722,000 1.035 58,300 39.0 31.00 3/6+1 1150-1200 SAF П 385/65R22,5 13440*2465*1800

ПАО "НЕФАЗ" 93341-0000046-07 V 933410  00 00 046 07 56 Б 1,644,400 1,702,000 1.035 57,600 39.0 31.00 3/6+1 1150-1200 SAF П 385/65R22,5 12064*2465*1800

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 2-х осные универсальные

НЕФАЗ  8560-02

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000060-02 V 856000  00 00 060 02 56 Б 728,200 753,700 1.035 25,500 16.0 10.85 2/8+1 600 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*640 ТСУ на подрамнике, БЗС, V=7.5  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000062-02 V 856000  00 00 062 02 56 Б 764,900 791,700 1.035 26,800 16.0 10.74 2/8+1 600 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*1200 ТСУ на подрамнике, с надст. бортами, БЗС, V=15  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000080-02 V 856000  00 00 080 02 56 А 727,100 752,600 1.035 25,500 16.0 10.85 2/8+1 870 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*640 БЗС, V=7.5  куб. м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0130082-02 V 856000  01 30 082 02 56 А 746,300 772,500 1.035 26,200 16.0 10.74 2/8+1 870 FUWA Р 9.00R20 5260*2315*1200 с надст. бортами, БЗС, V=15 куб.м

ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000082-02 V 856000  00 00 082 02 56 А 765,200 792,000 1.035 26,800 16.0 10.74 2/8+1 870 НЕФАЗ Р 9.00R20 5260*2315*1200 с надст. бортами, БЗС, V=15  куб. м

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 2-х сельскохозяйственного назначения

8551-02

ПАО "ТЗА" 8551-0000010-02М V 855120  00 00 010 02 57 А 713,100 738,100 1.035 25,000 16.0 11.30 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5340*2310*1460

ПАО "ТЗА" 8551-0000011-02М V 855120  00 00 010 02 57 Б 721,600 746,900 1.035 25,300 16.0 11.30 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5340*2310*1460

ПАО "ТЗА" 8551М2-0000010 V 855122  00 00 010 00 57 Б 720,300 745,600 1.035 25,300 16.0 10.93 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5476*2416*1130 выгрузка на боковые стороны V=15 куб.м.

ПАО "ТЗА" 8551М3-0000010 V 855123  00 00 043 00 57 Б 762,700 789,400 1.035 26,700 16.0 10.78 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5564*2416*1540 45143-8600021-04

ПАО "ТЗА" 8551М4-0000010 V 855124  00 00 010 00 57 А 762,700 789,400 1.035 26,700 16.0 10.60 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5564*2416*1540 45143-8600022-04

ПАО "ТЗА" 8551-0000021-02 V 855126  00 00 021 02 57 А 741,900 767,900 1.035 26,000 16.0 10.70 2/8+1 670-970 FUWA Р 9.00R20 5554*2416*1540 45143-8600020-04 выгрузка на боковые стороны V=20 куб. м

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 3-х осные строительного и карьерного назначения

НЕФАЗ 8560-04 ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000016-04 V 856000  00 00 016 04 56 Б 1,337,300 1,384,200 1.035 46,900 26.0 17.90 3/6+1 840 НЕФАЗ Р 385/65R22,5 5828*2300*1253

НЕФАЗ-8560-06 ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000013-06 V 856000  00 00 013 06 56 Б 933,400 966,100 1.035 32,700 22.0 16.00 2/8 680 НЕФАЗ Р 12.00R20 5000*2300*950

ПРИЦЕПЫ САМОСВАЛЬНЫЕ 3-х осные сельскохозяйственного назначения назначения

НЕФАЗ 8560-04 ПАО "НЕФАЗ" 8560-0000013-04 V 856000  00 00 013 04 56 Б 1,308,700 1,354,600 1.035 45,900 26.0 17.90 3/6+1 840 НЕФАЗ Р 385/65R22,5 7000*2300*1865 6520-6030-73 

СЗАП-8538
ПАО "ТЗА" 8538-0000010-01 V 853800  00 00 010 01 56 Б 1,098,600 1,137,100 1.035 38,500 21.0 15.00 3/6+1 870-970 FUWA Р 385/65R22,5 7700*2410*1460 выгрузка на боковые стороны V=27 куб.м., надст. борта

ПАО "ТЗА" 8538-0000011-01 V 853800  00 00 011 01 56 Б 1,083,900 1,121,900 1.035 38,000 21.0 15.00 3/12+1 870-970 FUWA Р 9.00R20 7700*2410*1460 выгрузка на боковые стороны V=27 куб.м., надст. борта

* Группа А - прицепная техника принимается в заказ без предоплаты, группа Б - прицепная техника принимается в заказ только по предоплате

65116
5490

Зерновоз, V=59 куб.м, железн. пол, двух уровневые борта, 
распашн двери, энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги, 
передняя подъемная ось, имп. шины 

Зерновоз, V=52,5 куб.м, железн. пол, двух уровневые борта, 
распашн двери, энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги, 
передняя подъемная ось, имп. шины 

65115
45143
45144

45143
45144

выгрузка на боковые стороны, усиленные борта, V=18,8 куб.м., 
надст. борта

45143
45144

выгрузка на боковые стороны, усиленные борта, V=18,8 куб.м., 
надст. Борта, прониженное дышло с центральной балкой

45143
45144

3-сторонняя разгрузка V=20 куб.м., для сыпучих грузов 
сельскохозяйственного назначения, с задними распашными 
воротами.

3-сторонняя разгрузка V=20 куб.м., для сыпучих грузов 
сельскохозяйственного назначения, с задним откидным бортом

6520
6520-6020-43

V=16 куб.м., энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги Haldex, 
разгрузка задняя,  полог, боковая лестница

6520
6520-6020-43

V=11 куб.м., энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги Haldex, 
полог, передний козырек с  мехинизмом сматывания полога.

V=30 куб.м., энергоаккумулятор, автом. регул. рычаги Haldex, 
разгрузка на две стороны, задний распашной борт, полог, 
лестница

45143-8600020-04
45143-8600021-04
45143-8600022-04
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Наименование

без НДС с НДС

1 Установка инструментального ящика (8357-3919010) 6,779.66 8,000.00

2 Установка шкворня диаметром 3,5 дюйма (Шкворень KZ1410) 9,322.03 11,000.00

** скидки и бонусы к указанной цене не применяются

Прейскурант на опции к прейскуранту на прицепную автотехнику производства группы 
предприятий ПАО "КАМАЗ" 

№ 
п/п

Прейскурантная цена, 
руб. 
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